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جهان 5

ورود نخست‌وزیر و وزیر جنگ پیشین اسرائیل
به بیش از ۱۲۰ کشور ممنوع شد؛
حکم بازداشت لاهه 
علیه دو جنایتکار جنگی
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یک  پژوهشگر مطالعات رسانه و ارتباطات:  

در عمل فقط بدنامی فیلترینگ 
برای نظام مانده است
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 عضو اتاق اصناف با اشاره به انتخاب رئیس این نهاد به‌صورت یک‌شبه و 
با دخالت وزیر صمت! 

انتخابات جدید اتاق اصناف 
توهین به آرای هیات نمایندگان است

چرتکه 3

سیاست 2

راه‌اندازی سانتریفیوژهای جدید و افزایش قابل‌ملاحظه‌ای 
ظرفیت غنی‌سازی؛ واکنش ایران به قطعنامه شورای حکام؛

اقدام عملی ایران 
جدی گرفته می‌شود؟

شــورای حکام آژانس بین‌المللــی انرژی اتمی، 
قطعنامه پیشنهادی تروئیکای اروپا که ایران را به اتهام 
گسترش فعالیت‌های هسته‌ای و عدم همکاری‌های 
لازم با آژانــس محکوم می‌کند؛ تصویــب کرد. این 
دومین قطعنامه علیه ایران در شــش ماه گذشــته 
اســت. و درحالی با ۱۹ رای موافق، ۱۲ رای ممتنع و 
ســه رای مخالف از مجموع ۳۵ کشور عضو شورا، به 
تصویب رسید که سه کشــور از پنج کشور بنیانگذار 
گروه بریکس یعنی هند، آفریقــای جنوبی و برزیل 
هم حاضر نشدند با قطعنامه ضدایرانی شورای حکام 
مخالفت کنند. روسیه، چین و بورکینا‌فاسو نیز تنها 
کشــورهایی بودند که به آن رأی مخالف دادند. این 
قطعنامه بدون اشاره به همکاری‌های ایران با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی، از مدیر‌کل آژانس می‌خواهد 
که تا قبل از نشست بعدی شورای حکام در ماه مارس 
گزارش جامعی از وضعیت فعالیت‌های هســته‌ای و 
عدم همکاری‌های ایران با آژانس برای بررســی در 
نشست ارائه کند. براســاس برخی منابع، اروپایی‌ها 
در بیانیه تأکید می‌کنند که ایــران دوبار از حصول 
توافق برای احیای برجام خودداری کرد. در آســتانه 

رای‌گیری شــورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در مورد پرونده ایران؛ سه کشور اروپایی بریتانیا، 
فرانسه و آلمان با صدور بیانیه‌ای از ایران خواسته بودند: 
»نه تنها پیشنهاد توقف غنی‌سازی در سطح بالا را ارائه 
دهد، بلکه فوراً ذخایر اورانیوم غنی‌شــده خود را نیز 
از بین ببرد«. این درحالی اســت که مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی، یک روز پیش‌تر در نشستی 
خبری درباره سفر اخیرش به تهران گفته بود که ایران 
پذیرفته اســت تا »افزایش ذخایر غنی‌سازی بیش 
از ۶۰ درصد را متوقف کند«. رافائل گروسی، از اقدام 
»ملموس« ایران در محدود کردن ذخایر اورانیوم با 
غنای بالا اســتقبال کرده بود. نماینده آمریکا نیز در 
آژانس در جلسه شورای حکام گفت: اگر ایران به دنبال 
اعتمادسازی است، ذخیره اورانیوم ۶۰ درصد خود را 
به‌طور کامل رقیق کند. لارا هولگِیت، در جلسه شورای 
حکام گفت: گزارش اخیر مدیرکل شــامل تحولات 
جدیدی است که نیازمند توجه دقیق است و به‌طور 
ساده باید گفت که فعالیت‌های هسته‌ای ایران در این 
دوره گزارش‌دهی به‌طور کلی همچنان نگران‌کننده 

باقی مانده است...

علی مجتهدزاده در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

به عنو ان یک حقو قدان ، کلینیک
تر ک  بی حجابی را کلاهبر داری  می‌دانم

شهرنوشت 6

لیگ برتر زنان راهی تعطیلات شد  

رکورد استثنایی طلایی‌پوشان 
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

فلاحت‌پیشه انتقاد کرد 

غیبت ایران در رأی دیوان کیفری 
بین‌المللی برای جلب نتانیاهو!  

اصل ۲۷ قانون اساسی در دولت چهاردهم 
به شکل متفاوت اجرایی می‌شود؟ 

سیگنال مثبت دولت پزشکیان 
به برگزاری »اعتراضات سیاسی« 

تلاش شورای عالی کار برای احقاق حقوق مغفول 
پرسنل سخت‌ترین کار دنیا 

عدالت به معادن زغال‌سنگ 
بازمی‌گردد؟ 

زیباکلام:  

چیزی به نام »وفاق ملی« 
وجود ندارد 

رئیس‌جمهورگفت: ما امروز با انواع و اقسام مشکلات مواجه هستیم و ناترازی‌های زیادی 
در آب، برق، گاز و محیط زیست داریم ناترازی‌هایی که بعضی‌های آن در لب پرتگاه است و اگر 
نتوانیم مشکلات‌مان را حل کنیم با گفتن و حرف زدن و ادعا کردن و دعوا کردن مشکل حل 

نخواهد شد.
به گزارش »انتخاب«؛ مسعود پزشکیان در گردهمایی سراسری مسئولین بسیج دانشجویی 
و طلاب بسیجی که صبح دیروز در حرم امام خمینی )ره( برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: 
اوایل انقلاب ما دانشجو بودیم و آنچه به خاطر می‌آید از آن دوران، تمام فکر و ذکر ما این بود که 

کشوری را باید بسازیم که توام با عزت، سربلندی، عدالت 
و به دور از تبعیض باشد و الگویی برای کشورهای منطقه 
باشــیم و به دیگر بگوییم که اعتقاد و مسیر ما بهترین 

راه است. 
 وی افزود: در ابتدای انقلاب که جنگ به ایران تحمیل 
شــد، ما با پول تو جیبی خودمان بــه مناطق محروم و 
صعب‌العبور می‌رفتیم و هر کاری از دست‌مان بر می‌آمد 
برای رفع محرومیت از این مناطق انجــام می‌دادیم و 
فکرمان این بود که بی‌هیچ ادعایی باید مملکت را بسازیم. 
 رئیس‌جمهور گفت: در دانشگاه بر مبنای آنچه که 
نیازمان بود، باورمان این بود که باید تخصصی داشــته 

باشیم که بتوانیم نیازمند جامعه باشیم. آن زمان سپاه و سایر بخش‌ها هنوز ساختار پزشکی 
و درمانی سازمان‌یافته‌ای نداشتند و دانشــگاه‌ها بودند که نیاز بهداشت و درمان را پشتیبانی 
می‌کردند و لشکر عاشورا هیچ عملیاتی را نکرد مگر اینکه در آن عملیات‌ها دانشجوها پشتیبان 

بهداشت و درمان مجروحان جنگی بودند. 
 پزشکیان با بیان اینکه نگاه دانشــگاه و دانشجو در دوران جنگ تحمیلی مستقل از اینکه 
چپ‌اند یا راست‌اند این بود که از مملکت دفاع کنند، خاطرنشــان کرد: جبهه را دانشجویان 
اداره کردند و تا آن زمان که نیروهای مسلح به سازمان‌دهی قابل قبولی برسند، این دانشگاه و 
دانشجویان بودند که پشتیبان جنگ بودند. بعد از جنگ همان بچه‌هایی که جبهه رفته بودند، 
نهایت تلاش خود را به کار بستند تا در مسیر آبادانی و پیشرفت کشور حرکت کنند. من تصور 

می‌کنم که الان در دولت هم باید همان راه بسیج در دوران دفاع مقدس را پیش بگیریم. 
 وی تاکید کرد: امروز بجز نگاه بسیجی برای حل مشکلات، هیچ راهی برای ساختن مملکت 
و از بین بردن بی‌عدالتی و خدمت وجود ندارد. ما به شرطی که در عمل خودمان را نشان دهیم، 

بهترین هستیم. 
 رئیس‌جمهور گفت: ما امروز با انواع و اقسام مشکلات مواجه هستیم و ناترازی‌هایی زیادی 
در آب، برق، گاز و محیط زیست داریم ناترازی‌هایی که بعضی‌های آن در لب پرتگاه است و باید 
بتوانیم این ناترازی‌ها را حل کنیم و پاسخگویی مردم باشیم که با روند دولتی و اداری امکان پذیر 

نیست. ما برای حل مشکل مردم جز با نگاهی که در ابتدای انقلاب همه دست به دست هم دادند 
و به میدان آمدند، راهی دیگری نداریم.   وی افزود: همه با هم به میدان بیاییم و گره‌های موجود 

در جامعه را حل کنیم.

برخی اقدامات در حال انجام با   اهداف سند چشم‌انداز منطبق نیست
رئیس‌جمهور‌ همچنین در نخستین سفر استانی خود که به سیستان و بلوچستان انجام 
شد، در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، با بیان اینکه لازمه برنامه‌ریزی و توسعه، 
ابزار و روش علمی و برخورداری از یک چشم‌انداز از هدف 
و مقصدی که می‌خواهیم به آن برســیم، است، گفت: 
ما امروز سند چشــم‌انداز ابلاغی مقام معظم رهبری را 
پیش‌روی خود داریم، اما باید گفــت که آنچه امروز در 
کشور در برخی عرصه‌ها در حال انجام است، منطبق و 
متناسب با آنچه که در سند چشم‌انداز مورد تأکید قرار 

گرفته، نیست.
پزشکیان در ادامه برنامه‌های نخستین سفر دولت 
وفاق ملی به مقصد سیســتان و بلوچســتان، شامگاه 
پنجشنبه در نشســت شــورای برنامه‌ریزی و توسعه 
استان، با بیان اینکه درباره کارهایی که باید انجام شود، 
گفتنی‌ها گفته شد و لازم نیست من چیزی را تکرار کنم، اظهار داشت: گفته شده که ما همان 
هستیم که به دنبال آنیم، خداوند نیز می‌فرماید که سرنوشت هیچ قومی تغییر نمی‌کند، الا به 

همت و خواست خودشان.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه لازمه برنامه‌ریزی و توسعه، ابزار و روش علمی و برخورداری از یک 
چشم‌انداز از هدف و مقصدی که می‌خواهیم به آن برسیم، است، افزود: ما امروز سند چشم‌انداز 
ابلاغی مقام معظم رهبری را پیش‌روی خود داریم که می‌گوید ما می‌خواهیم در منطقه بهترین 
و الگو شویم، اما باید گفت که آنچه امروز در کشور در برخی عرصه‌ها در حال انجام است، منطبق 

و متناسب با آنچه که در سند چشم‌انداز مورد تأکید قرار گرفته، نیست.
رئیس جمهور ادامه داد: متاسفانه برخی ادعا می‌کنند که ما خودمان بلدیم کارها را انجام 
دهیم، اما مهم است که این کار را با چه هزینه و تبعاتی انجام بدهیم. اگر بپذیریم که ما همه کارها 
را نمی‌توانیم خودمان انجام دهیم، تازه به دنبال این می‌افتیم که خودمان را تغییر دهیم؛ علم و 
توانمندی را باید با زحمت و صبر به دست آورد و رایگان و راحت به دست نمی‌آید، همانگونه که 
بدن بدون سر به درد نمی‌خورد، ایمان هم اگر با صبر نباشد، به درد نمی‌خورد؛ باید زحمت بکشیم 
و زحمت کشیدن هم به صبر نیاز دارد. از سوی دیگر وقتی ببینیم که چه زمان مهم و حساسی 
را داریم از دســت می‌دهیم، دیگر اجازه نمی‌دهیم این وقت تلف شود و تلاش‌مان را مضاعف 

می‌کنیم تا ایران‌مان را بسازیم. بیایید دست به دست هم دهیم تا ایران را بسازیم.

گزارش
پزشکیان:

 امروز با انواع مشکلات و ناترازی‌ها مواجهیم که با ادعا حل نخواهد شد
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وزیر علوم:  

در چند سال اخیر، ۲۵ درصد از 
اساتید مهاجرت کرده‌اند 

سیاست 2

عباس‌زاده مشکینی: 

 دست جمهوری اسلامی در انتخاب 
جانشین رهبری قابل خوانش نیست 


